

PROCEDURA APERTA N. 6/2022

Quesiti del 10/2/2022

Quesito n. 1

In corso di appalto sono previste visite ispettive da parte del Comune per l'appartamento sito in Corso Lione 54?

Risposta

Essendo la struttura di proprietà del Comune, per la quale è sottoscritto un disciplinare, l'amministrazione può effettuare in qualsiasi momento ispezioni dei locali, al fine di verificare l'idoneo utilizzo dello stabile.

Quesito n. 2

Per il lotto 1: Vi chiediamo quale sia la valutazione economica di un eventuale posto vuoto.

Risposta

per tutti i lotti: Per il posto vuoto non è prevista valutazione economica, la diaria sarà corrisposta solo per posti effettivamente occupati.

Quesito n. 3

E' stata rilevata una discrepanza tra quanto riportato nel Capitolato Tecnico:

- a pag. 7 LOTTO 2:

la durata di 48 mesi (1.461gg) è pari ad Euro 347.718,00, oltre IVA se dovuta;

- a pag. 11 LOTTO 3:

la durata di 48 mesi (1.461gg) è pari ad Euro 1.198.020,00, oltre IVA se dovuta;

- a pag. 14 LOTTO 4:

la durata di 48 mesi (1.461gg) è pari ad Euro 536.479,2, oltre IVA se dovuta;

e quanto indicato all'art. 4.1 del disciplinare di gara:

LOTTO 1: durata 48 mesi

LOTTI 2, 3 e 4: durata 24 mesi

Risposta:

Le indicazioni contenute nel capitolato, nelle parti sopra indicate, sono erronee a causa di un refuso, **occorre pertanto considerare gli importi e la durata dei contratti relativi ai singoli lotti come previsti nel disciplinare di gara.** La stazione appaltante ha già iniziato la procedura volta alla rettifica del capitolato in tali parti.